
Uchwała Nr 226/10 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 16 czerwca 2010 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 202/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 17 marca 2006 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opatówek 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Opatówek na lata 2006 - 2015, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 202/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
Rozwoju Lokalnego Gminy Opatówek ( zm. Uchwała nr 63/07 Rady Gminy Opatówek z dnia 14 
sierpnia 2007 r., uchwała nr 191/09 Rady Gminy Opatówek z dnia 25 listopada 2009 r.), wprowadza 
się zmiany w punkcie 4, ppkt. 4.1. w części dotyczącej planu wieloletniego obejmującego lata 2007 - 
2015 i nadaje się mu nowe brzmienie: 

"Plan wieloletni obejmujący lata 2007- 2015

I. Budowa dróg 
 
Rok 2007 

1. Przebudowa drogi w Janikowie ca  -    85.000,00 
2. Przebudowa drogi w Nędzerzewie ca  -    70.000,00 
3. Przebudowa drogi ul. Kościelnej w Opatówku ca  -  270.000,00 
4. Przebudowa drogi Cienia Pierwsza - Cienia-Folwark ca  -  140.000,00 
5. Przebudowa chodnika w m. Józefów ca  -  120.000,00 
6. Przebudowa ul. Ludowej w Opatówku ca  -  100.000,00 
7. Przebudowa drogi Cienia Trzecia - Cienia Druga ca  -  200.000,00 

 Razem:     985.000,00 
Rok 2008 

1. Przebudowa drogi Sierzchów - Borów ca  -  450.000,00 
2. Przebudowa drogi w Warszewie ca  -    80.000,00 

 Razem:  530.000,00 
Rok 2009 

1. Przebudowa dróg Osiedle Kościuszki w Opatówku ca  -  250.000,00 
2. Budowa chodnika ul. Dziubińskiego w Opatówku ca  -  100.000,00 
3. Przebudowa drogi w Zdunach ca  -  100.000,00 
4. Przebudowa drogi Nędzerzew-Tłokinia Kościelna-Rożdżały-Kobierno ca  -1.080.000,00 
5. Przebudowa drogi ul. Piaskowej w Opatówku ca  -  300.000,00

 Razem:   1.830.000,00 
Rok 2010 

1. Przebudowa drogi Borów - Opatówek ca  -  70.000,00 
2. Przebudowa dróg w Michałowie Pierwszym, Michałowie Drugim, 

Michałowie Trzecim, Michałowie Czwartym ca  -  200.000,00 
3. Przebudowa ul. Działkowej w Opatówku ca  -  250.000,00 
4. Przebudowa drogi Rożdżały - Kobierno ca  -   80.000,00 

 Razem:     600.000,00 
Rok 2011 

1. Przebudowa drogi Trojanów ca  -  150.000,00 
2. Przebudowa drogi Zawady ca  -  150.000,00 
3. Przebudowa dróg Osiedle Kościuszki w Opatówku ca  -  300.000,00 
4. Przebudowa drogi w Kobiernie ca  -  150.000,00 
5. Przebudowa ciągu drogowego Saczyn - Chełmce - Opatówek ca  -1.441.320,00 
 Razem:   2.191.320,00 

Rok 2012 
1. Przebudowa drogi Warszew ca  -    50.000,00 
2. Przebudowa dróg  osiedlowych w  Szałe ca  -  400.000,00 
3. Przebudowa ul. Ludowej w Opatówku ca  -  400.000,00 

 Razem:     850.000,00 
 



Rok 2013 
1. Przebudowa dróg w Sierzchowie ca  -  300.000,00 
2. Przebudowa dróg - Osiedle Zduny ca  -  250.000,00 

 Razem:     550.000,00 
II. Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Opatówek 

1. 2011 - 2013    m. Zduny, Zawady, Trojanów -    4.468.231,00 
2. 2012 - 2015    m. Szałe - 4.500.000,00 
3. 2013 - 2015    m. Nędzerzew, Tłokinia Kościelna, 

 Tłokinia Wielka, Tłokinia Mała, 
 Nowa Tłokinia, Szulec, Sierzchów -  10.800.000,00 

4. 2014 - 2015    m. Chełmce -    3.000.000,00 
5. 2014 - 2015    m. Cienia Pierwsza, Cienia Druga,  

 Bogumiłów, Cienia Trzecia, Rożdżały, 
 Frankowizna, Słoneczna, Kobierno, 
 Dębe - Kolonia, Warszew, Modła, Rajsko -  13.200.000,00 

 Razem:   35.968.231,00 
III. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Opatówku 

2010 - 2015 -  7.500.000,00 
 
IV. Rewaloryzacja parku w Opatówku 

2011 - 2013 -  1.020.000,00 

V. Udostępnienie dla turystyki rowerowej terenów wzgórz Chełmeckich i zalewu Szałe
2011 - 2013 -     600.000,00 

 
VI. Pozostałe inwestycje 

1. Budowa sali sportowej w  m. Chełmce 
2007 -     850.000,00 
2008 -     850.000,00 
Razem: -  1.700.000,00 

2. Budowa sali sportowej w m. Tłokinia Wielka 
2010 -     800.000,00 
2011 -     1.929.262,00 
Razem: -  2.729.262,00 

3. Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Tłokinia Wielka 
2007 -     470.000,00 

4. Budowa studni głębinowej 
2012 -     600.000,00 

 5.   Zagospodarowanie skweru w Opatówku przy Placu Wolności 14 
 2010-2011        -     100.000,00 
 6.   Termomodernizacja obiektów Szkoły podstawowej w Opatówku i Zespołu Szkól w Tłokini 
 Wielkiej 
 2010-2011        -  1.688.165,00 

VII. Bieżące remonty budynków komunalnych 
2007 -       95.000,00 
2008 -     250.000,00 
2009 -     300.000,00 
2010 -     300.000,00 
2011 -     250.000,00 
2012 -     300.000,00 
2013 -     300.000,00 
2014 -     200.000,00 
2015 -     200.000,00 
Razem: -  2.195.000,00 

 
VIII. Budowa sieci wodociągowej w Gminie Opatówek 

1. 2010 - 2012    - m. Szałe - 400.000,00 
2. 2011 - 2013   - w m. Rajsko - 1.000.000,00 

Razem :                               - 1.400.000,00 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 226/10 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 16 czerwca 2010 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 202/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Opatówek 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie programów gospodarczych.  

Uchwałą Nr 202/06 z dnia 17 marca 2006 r. Rada Gminy Opatówek zatwierdziła Plan Rozwoju 

Lokalnego Gminy Opatówek, który jest jednym z dokumentów wymaganych w przypadku  

ubiegania się o środki strukturalne z Unii Europejskiej. 

W związku z wprowadzeniem w 2007 roku zmian Programów Operacyjnych, Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Regionalnych Programów Operacyjnych na lata 2007-2013,  

w ramach których Gmina Opatówek zamierza ubiegać się o środki pomocowe, zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Opatówek. Zmiany polegają m.in. na 

wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych, korekcie terminów ich realizacji oraz urealnieniu 

kosztów. 

 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


